BỘ TÀI CHÍNH
Số: 115/2009/TT-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 3 tháng 6 năm 2009

Sign In

THÔNG TƯ

Sửa đổi, bổ sung một số điểm của Thông tư số 119/2008/TT-BTC ngày

08/12/2008 của Bộ Tài chính hướng dẫn quản lý, thanh toán, quyết toán vốn

đầu tư các dự án y tế do địa phương quản lý theo Nghị quyết số 18/2008/NQ-

QH12 ngày 03/6/2008 của Quốc hội Khóa XII.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị quyết số 18/2008/NQ-QH12 ngày 03/6/2008 của Quốc hội khóa XII;

Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ về việc ban

hành Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng, Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày

05/5/2000 và Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 của Chính phủ về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng ban hành

kèm theo Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự

án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 47/2008/QĐ-TTg ngày 02/4/2008 của Thủ tướng Chính phủ về

việc phê duyệt Đề án đầu tư xây dựng, cải tạo, nâng cấp bệnh viện đa khoa huyện

và bệnh viện đa khoa khu vực liên huyện sử dụng vốn trái phiếu Chính phủ và các

nguồn vốn hợp pháp khác giai đoạn 2008-2010 (sau đây viết tắt là Quyết định số

47/2008/QĐ-TTg);

Bộ Tài chính hướng dẫn sửa đổi, bổ sung một số điểm của Thông tư số 119/2008/TT-

BTC ngày 08/12/2008 hướng dẫn quản lý, thanh toán, quyết toán vốn đầu tư các dự

án y tế đầu tư từ nguồn trái phiếu Chính phủ theo Nghị quyết số 18/2008/NQ-QH12

ngày 03/6/2008 của Quốc hội khóa 12 như sau:

1. Sửa đổi điểm 1.3, phần II như sau:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D11911